



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governador do Estado do ESPIRITO SANTO

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

22/02/2024 14:52:12

Pesquisa de Preços Nº 00005/2024 - 22/01/2024 - Processo Nº 000513/2024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00022762	UNHAS PARA ESCAVADEIRAS (XCMG) 819948375	UN	60,00	370,220	22.213,20
00002		00022764	UNHA PARA ESCAVADEIRA (ALT. 10,5 CM/ LARG. 8,9 CM/ comp. 24 cm/ peso 5,19kg) (new holland) 84216123	UN	32,00	257,090	8.226,88
00003		00022765	LAMINA CURVA PARA MOTONIVELADORA 6X8X3/4 13 furos 5d9558	UN	160,00	1.131,170	180.987,20
00004		00022766	GRAXA A BASE DE SABA-O DE LI'TIO MULTIPURPOSE epnlgi 2.ghs (balde 20 kg) epnlgi 2.ghs	UN	60,00	979,160	58.749,60
00005		00022768	O'LEO LUBRIFICANTE MINERAL MULTI-VISCOSO api ci-4 15w40 (balde 20l)	UN	80,00	588,790	47.103,20
00006		00022769	O'LEO HIDRA'ULICO 68 ISO VG (BALDE 20L)	UN	100,00	433,340	43.334,00
00007		00022770	O'LEO LUBRIFICANTE API GL5 10W30 (BALDE 20L) 10w30	UN	100,00	685,440	68.544,00
00008		00022771	O'LEO LUBRIFICANTE 80W140 GL5 (BALDE 20L) 80w140	UN	20,00	742,610	14.852,20
00009		00022772	O'LEO HIDRA'ULICO BP 46 DIN 51524 HLP	UN	30,00	443,610	13.308,30
00010		00022763	UNHA PARA ESCAVADEIRA (CAT) 1U3252	UN	32,00	182,020	5.824,64
00011		00022774	DISCO CONCAVO RECORTADO 28X7,5MM FURO 1.5/8	UN	224,00	722,250	161.784,00
							624.927,22